Comitato
Regionale
Marche
Cingoli 27 03 22
MARMX008 magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 612 FRELLI Giorgio
2 666 GUASTICCHI Alessandro
3 245 PERINI Alessio
4 87 BIONDI Alessandro
5 75 PRIORI Daniele
6 385 ALIBERTI Riccardo
7 231 BASSINI Davide
8 12 GALLUZZO Simone
9 190 FANTAUZZI Alessio
10 469 MANDOLINI Andrea
11 314 BREGA Alessio
12 274 TESTA Michael
13 338 CASETTARI Riccardo
14 789 FRABONI Nicholas
15 174 CACCHI Marco
16 512 FABI Vittorio
17 112 BERNARDINI Marco
18 272 RUGGIERI Andrea
19 321 CASADEI Tommaso
20 125 RICCI Daniele
21 939 ZITTIElia
22 95 BERTUCCIOLI Marco
23 582 BELLINI Giammarco
24 297 LASCIALFARI Nicolas
25 525 FRATONI Francesco
26 79 CASAGLIA Alessandro
27 22 SEVERINI Fabio
28 48 ANTONELLI Cristian
29 249 CALZONI Alessio
30 154 PIANTAMORI Federica
31 216 RINALDETTI Edoardo
32 71 PRISCO Michele
33 25 BATISTONI BATTISTONI Riccardo
34 371 CARULLI Matteo
35 16 CAPRIOTTI Luca
36 17 ODORISIO Giammaria
13 DOTTORE Andrea
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Campionato Regionale Motocross 2022

Challenge - Gara 2

Classifica dopo 7 Giri (11,375 Km)

Motoclub

A. Fagioli

E. Baglioni

Lion Montegranaro

Perfini School Mx
Lugugnano Racing Team Asd
Lion Montegranaro
Scorpioni

Top Rider

Mc Valle Del Tevere A.S.D.
Zpm Racing

Yanus

Mp Racing

Fermignanese

Artiglio

Smr Motoclub

A. Fagioli

E. Baglioni

Lion Montegranaro

Smr Motoclub

Simoncini Racing

Fossa del Diavolo

Amsil

Zpm Racing

E. Baglioni

Trasimeno G Capecchi

E. Baglioni

Team Fix Racing Motocross
Team Fix Racing Motocross
Trasimeno G Capecchi
Spoleto

Nocera Umbra

Lanciano

Adriatica Racing S.S.D. AR.L.
Mp Racing

Morrovalle

Mp Racing

Lanciano

Miglior tempo: nr 87 - BIONDI Alessandro 2:03.965 nel giro 2 Media 47,191

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Pierguseppe Lancioni

© MGMTiming

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR
FR
FR

FR
FR
FR
FR

FR

FR
FR

Moto

Gas Gas
Gas Gas
Yamaha
Honda
KTM

KTM
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Honda
Husqvarna
™
Yamaha
Yamaha
KTM

Gas Gas
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha
Honda
Honda I.A.P.
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Yamaha
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

Giri  Tempo Tot.

7 14:44.427
7 14:44.539
7 14:54.488
7 15:02.336
7 15:04.833
7 15:08.768
7 15:15.258
7 15:21.597
7 15:27.073
7 15:29.811
7 15:30.646
7 15:32.170
7 15:32.941
7 15:36.313
7 15:43.998
7 15:51.871
7 15:53.451
7 15:57.013
7 15:59.677
7 16:06.461
7 16:09.534
7 16:09.650
7 16:14.654
7 16:21.490
7 16:21.539
7 16:25.292
7 16:26.698
7 16:31.461
7 16:36.775
7 16:43.086
7 16:45.032
7 17:03.078
7 17:18.204
6 15:13.732
4 11:06.944
3 12:33.102

Inizio gara 27/03/2022 16:43:27

Esposto ore: 17:03

Cingoli, domenica 27 marzo 2022

N

@ »
()
moi

Media Vincitore 46,301 Km/h

Migliore

2:03.990
2:04.937
2:04.135
2:03.965
2:05.485
2:07.203
2:07.383
2:08.165
2:08.380
2:08.132
2:10.281
2:07.551
2:08.905
2:11.960
2:09.281
2:10.944
2:06.244
2:10.517
2:12.189
2:13.745
2:14.920
2:12.731
2:15.266
2:17.267
2:11.017
2:16.527
2:15.872
2:17.665
2:19.182
2:19.997
2:18.920
2:18.569
2:17.138
2:26.293
2:19.012
2:44.309

Nel

2
2
1
2
2
2
3
2
3
3
5
2
3
2
3
6
7
6
6
6
3
5
4
6
7
4
6
3
4
5
3
3
2
2
3
2

Diff. primo

00.112
10.061
17.909
20.406
24.341
30.831
37.170
42.646
45.384
46.219
47.743
48.514
51.886
59.571
1:07.444
1:09.024
1:12.586
1:15.250
1:22.034
1:25.107
1:25.223
1:30.227
1:37.063
1:37.112
1:40.865
1:42.271
1:47.034
1:52.348
1:58.659
2:00.605
2:18.651
2:33.777
1 Giro
3 Giri
4 Giri

Non Partito

Fine gara 27/03/2022 17:01:27

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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